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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000272783

NOMBRE Asociacion Civil Manzanitas CALLE Monz Marozzi

NUMERO 2550 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 947 16-07-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27301671410
20337225129
23301965524
27360552816

20425327500

APELLIDO

Hortencia
Sanchez
Garcia
Varela

Espindola

Laura
Diego
Rosa

Natali

Antonio

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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