

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000272783
NOMBRE	Asociación Civil Manzanitas	CALLE	Monz Marozzi
NÚMERO	2550	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RAFAELA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	947	16-07-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27301671410	Hortencia	Laura	PRESIDENTE	29/05/2019	24
20337225129	Sanchez	Diego	SECRETARIO	29/05/2019	24
23301965524	Garcia	Rosa	TESORERO	29/05/2019	24
27360552816	Varela	Natali	VOCAL TITULAR	29/05/2019	24
20425327500	Espindola	Antonio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/05/2019	24